
 

 

                     Zarządzenie  Nr 88/FiP/2019 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 18 września  2019 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 13.09.2019r. znak: 
85/18.3122.2.150.2019ZW Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2019 rok jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2019 rok jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                              



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 200 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

200 000,00 

852   Pomoc społeczna -5 068,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 068,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-5 068,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 840,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 840,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

25 840,00 

Razem: 220 772,00 

 

 

 

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2019 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 200 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 439 006,04 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 707,15 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -48 543,39 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 842,28 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -13 672,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 672,40 

 80104  Przedszkola -32 521,22 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -32 521,22 

 80110  Gimnazja -1 392 812,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000 000,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -192 812,42 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 258,83 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 258,83 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 757,18 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 757,18 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 097,86 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 097,86 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 741,39 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -27 391,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

150,00 

852   Pomoc społeczna -5 068,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 068,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 068,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -42 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -42 000,00 

 85295  Pozostała działalność -6 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 600,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -500,00 

 85508  Rodziny zastępcze -20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

-20 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 840,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

27 840,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 840,00 

 90095  Pozostała działalność -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 



 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

Razem : 220 772,00 

 


